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ФЕДЕРАЦІЯ ПЛАВАННЯ УКРАЇНИ
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РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАНЬ

200 м вільний стиль - жінки
1 СНІТКО Карина 04 мс Харківська область 2:02.89 МС
2 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 2:10.58 КМС
3 ЗЕВІНА Олександра 06 мс м. Київ 2:12.30 КМС
4 ЛІПЕЦЬКА Анастасія 06 мс Рівненська область 2:12.41 КМС
5 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 2:13.39 КМС
6 ВАСИЛЕНКО Дар'я 05 мс Сумська область 2:13.49 КМС
7 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 2:13.55 КМС
8 БЄЛОУСОВА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 2:14.58 КМС
9 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 2:14.61 КМС

10 БОЙЧЕНКО Валерія 02 мс Миколаївська область 2:15.73 КМС
11 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 2:15.99 КМС
12 ІСЛАНКІНА Софія 08 кмс Дніпропетровська область 2:18.39 I
13 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:18.92 I
14 АНІЩЕНКО Анна 06 кмс Харківська область 2:19.67 I
15 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 2:19.71 I
16 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 2:20.58 I
17 ЮЗОФЕНКО Поліна 01 мс м. Київ 2:22.04 I
18 ХОМЕНКО Анастасія 06 кмс Житомирська область 2:23.25 I
19 ГОРЄЛОВА Васіліса 04 мс Донецька область 2:23.97 I
20 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 2:24.16 I
21 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 2:24.23 I
22 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 2:25.98 I
23 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 2:28.39 II

 
200 м вільний стиль - дівчата (молодь)

1 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 2:10.58 КМС
2 ЗЕВІНА Олександра 06 мс м. Київ 2:12.30 КМС
3 ЛІПЕЦЬКА Анастасія 06 мс Рівненська область 2:12.41 КМС
4 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 2:13.39 КМС
5 ВАСИЛЕНКО Дар'я 05 мс Сумська область 2:13.49 КМС
6 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 2:13.55 КМС
7 БЄЛОУСОВА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 2:14.58 КМС
8 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 2:14.61 КМС
9 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 2:15.99 КМС

10 ІСЛАНКІНА Софія 08 кмс Дніпропетровська область 2:18.39 I
11 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:18.92 I
12 АНІЩЕНКО Анна 06 кмс Харківська область 2:19.67 I
13 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 2:19.71 I
14 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 2:20.58 I
15 ХОМЕНКО Анастасія 06 кмс Житомирська область 2:23.25 I
16 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 2:24.16 I
17 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 2:24.23 I
18 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 2:25.98 I
19 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 2:28.39 II

 
200 м вільний стиль - дівчата (юніори)

1 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 2:10.58 КМС
2 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 2:13.39 КМС
3 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 2:13.55 КМС
4 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 2:14.61 КМС
5 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 2:15.99 КМС
6 ІСЛАНКІНА Софія 08 кмс Дніпропетровська область 2:18.39 I
7 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:18.92 I
8 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 2:19.71 I
9 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 2:20.58 I

10 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 2:24.16 I
11 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 2:24.23 I
12 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 2:25.98 I
13 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 2:28.39 II
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200 м вільний стиль - чоловіки
1 ФРОЛОВ Сергій 92 змс Запорізька область 1:54.10 МС
2 РУСІН Данило 03 мс Рівненська область 1:54.58 МС
3 БУТЕНКО Артур 01 мс Запорізька область 1:54.99 МС
4 ГРИГОР'ЄВ Іван 00 мс Одеська область 1:58.81 КМС
5 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 05 кмс Рівненська область 1:59.69 КМС
6 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:59.76 КМС
7 ПЛОСКОНОС Нікіта 02 мс Дніпропетровська область 1:59.87 КМС
8 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 2:00.73 КМС
9 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 2:01.10 КМС

10 ЧИЖОВ Владислав 05 кмс м. Київ 2:01.56 КМС
11 ЗІНКОВСЬКИЙ Нестор 05 мс Київська область 2:02.34 КМС
12 ХОМЕНКО Андрій 05 кмс Харківська область 2:02.78 КМС
13 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 2:03.69 КМС
14 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 2:03.89 КМС
15 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 2:05.30 I
16 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 2:05.47 I
17 МАСНИЙ Захар 05 кмс Київська область 2:05.48 I
18 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 2:06.74 I
19 САРАПІН Данііл 05 кмс Волинська область 2:08.17 I
20 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 2:08.50 I
21 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 2:09.88 I
22 САФОНОВ Артем 07 кмс Київська область 2:14.90 II

Н/С НАКОНЕЧНИЙ Денис 02 мс м. Київ
Н/С ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область
 

200 м вільний стиль - юнаки (молодь)
1 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 05 кмс Рівненська область 1:59.69 КМС
2 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:59.76 КМС
3 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 2:00.73 КМС
4 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 2:01.10 КМС
5 ЧИЖОВ Владислав 05 кмс м. Київ 2:01.56 КМС
6 ЗІНКОВСЬКИЙ Нестор 05 мс Київська область 2:02.34 КМС
7 ХОМЕНКО Андрій 05 кмс Харківська область 2:02.78 КМС
8 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 2:03.69 КМС
9 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 2:03.89 КМС

10 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 2:05.30 I
11 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 2:05.47 I
12 МАСНИЙ Захар 05 кмс Київська область 2:05.48 I
13 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 2:06.74 I
14 САРАПІН Данііл 05 кмс Волинська область 2:08.17 I
15 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 2:08.50 I
16 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 2:09.88 I
17 САФОНОВ Артем 07 кмс Київська область 2:14.90 II

Н/С ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область
 

200 м вільний стиль - юнаки (юніори)
1 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:59.76 КМС
2 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 2:00.73 КМС
3 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 2:01.10 КМС
4 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 2:03.69 КМС
5 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 2:03.89 КМС
6 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 2:05.30 I
7 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 2:05.47 I
8 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 2:06.74 I
9 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 2:08.50 I

10 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 2:09.88 I
11 САФОНОВ Артем 07 кмс Київська область 2:14.90 II

Н/С ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область
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200 м комплексне плавання - жінки
1 МАНІКО Ніколь 06 мс Закарпатська область 2:23.21 МС
2 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 2:24.58 МС
3 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 2:24.69 МС
4 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 2:29.67 КМС
5 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:30.62 КМС
6 ТКАЧЕНКО Аліна 05 мс Дніпропетровська область 2:32.15 КМС
7 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 2:33.20 КМС
8 ФІЛІПЕНКО Поліна 06 кмс Одеська область 2:33.90 КМС
9 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 2:38.50 I
9 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 2:38.50 I

11 РОМАН Марія 06 мс Харківська область 2:38.83 I
12 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 2:41.86 I
13 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 2:42.97 I
14 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 2:43.57 I
15 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 2:43.70 I
16 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:44.56 I
17 АНІЩЕНКО Анна 06 кмс Харківська область 2:45.01 I

 
200 м комплексне плавання - дівчата (молодь)

1 МАНІКО Ніколь 06 мс Закарпатська область 2:23.21 МС
2 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 2:24.58 МС
3 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 2:24.69 МС
4 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 2:29.67 КМС
5 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:30.62 КМС
6 ТКАЧЕНКО Аліна 05 мс Дніпропетровська область 2:32.15 КМС
7 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 2:33.20 КМС
8 ФІЛІПЕНКО Поліна 06 кмс Одеська область 2:33.90 КМС
9 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 2:38.50 I
9 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 2:38.50 I

11 РОМАН Марія 06 мс Харківська область 2:38.83 I
12 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 2:41.86 I
13 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 2:42.97 I
14 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 2:43.57 I
15 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 2:43.70 I
16 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:44.56 I
17 АНІЩЕНКО Анна 06 кмс Харківська область 2:45.01 I

 
200 м комплексне плавання - дівчата (юніори)

1 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 2:24.58 МС
2 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 2:24.69 МС
3 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 2:29.67 КМС
4 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:30.62 КМС
5 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 2:33.20 КМС
6 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 2:38.50 I
7 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 2:41.86 I
8 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 2:42.97 I
9 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 2:43.57 I

10 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 2:43.70 I
11 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:44.56 I

 

200 м комплексне плавання - чоловіки
1 НАУМЕНКО Вадим 03 мс Одеська область 2:03.02 МС
2 ГРАБАРОВ Олексій 05 мс Одеська область 2:05.91 МС
3 ОВЧІННІКОВ Максим 03 мс Запорізька область 2:10.05 МС
4 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 2:11.62 МС
5 КОНДРАТЮК Юрій 04 кмс Волинська область 2:13.17 КМС
6 ГОША Давід 03 мс м. Київ 2:13.26 КМС
7 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 2:13.33 КМС
8 ТКАЧЕНКО Нікіта 00 мс Київська область 2:13.49 КМС
9 ГОЛОВЧАК Максим 95 мс Дніпропетровська область 2:13.85 КМС

10 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 2:13.98 КМС
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11 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 2:14.88 КМС
12 КИЗИМЕНКО Давід 04 мс Дніпропетровська область 2:16.12 КМС
13 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 2:16.37 КМС
14 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 2:17.38 КМС
15 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 2:17.66 КМС
16 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 2:18.38 КМС
17 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 2:18.48 КМС
18 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 2:18.69 КМС
19 ТКАЧЕНКО Данііл 02 мс Київська область 2:19.25 КМС
20 КИЯЩЕНКО Станіслав 08 кмс Харківська область 2:19.75 КМС
21 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 2:20.50 I
22 БОЛОТОВ Ілля 02 мс Київська область 2:21.08 I
23 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 2:21.54 I
24 ТИСЯЧНИЙ Нікіта 05 кмс Одеська область 2:22.83 I
25 ГНІТЕЦЬКИЙ Володимир 06 кмс Волинська область 2:24.06 I
26 САВУН Андрій 03 кмс Миколаївська область 2:37.18 II

ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область Д/К
 

200 м комплексне плавання - юнаки (молодь)
1 ГРАБАРОВ Олексій 05 мс Одеська область 2:05.91 МС
2 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 2:11.62 МС
3 КОНДРАТЮК Юрій 04 кмс Волинська область 2:13.17 КМС
4 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 2:13.33 КМС
5 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 2:13.98 КМС
6 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 2:14.88 КМС
7 КИЗИМЕНКО Давід 04 мс Дніпропетровська область 2:16.12 КМС
8 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 2:16.37 КМС
9 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 2:17.38 КМС

10 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 2:17.66 КМС
11 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 2:18.38 КМС
12 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 2:18.48 КМС
13 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 2:18.69 КМС
14 КИЯЩЕНКО Станіслав 08 кмс Харківська область 2:19.75 КМС
15 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 2:20.50 I
16 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 2:21.54 I
17 ТИСЯЧНИЙ Нікіта 05 кмс Одеська область 2:22.83 I
18 ГНІТЕЦЬКИЙ Володимир 06 кмс Волинська область 2:24.06 I

ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область Д/К
 

200 м комплексне плавання - юнаки (юніори)
1 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 2:11.62 МС
2 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 2:13.33 КМС
3 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 2:13.98 КМС
4 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 2:14.88 КМС
5 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 2:17.38 КМС
6 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 2:17.66 КМС
7 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 2:18.38 КМС
8 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 2:18.48 КМС
9 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 2:18.69 КМС

10 КИЯЩЕНКО Станіслав 08 кмс Харківська область 2:19.75 КМС
11 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 2:20.50 I
12 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 2:21.54 I
13 ГНІТЕЦЬКИЙ Володимир 06 кмс Волинська область 2:24.06 I

ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область Д/К
 

100 м батерфляй - жінки
1 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 1:03.43 МС
2 ЛАТИШЕВА Поліна 04 мс Київська область 1:04.73 КМС
3 ГАРТМАН Маргарита 03 мс Дніпропетровська область 1:05.93 КМС
4 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 1:07.79 КМС
5 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 1:08.49 КМС
6 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 1:08.98 I
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7 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 1:10.26 I
8 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 1:10.43 I
9 СЕНЧІЙ Ксенія 06 кмс Івано-Франківська область 1:10.53 I

10 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 1:11.13 I
 

100 м батерфляй - дівчата (молодь)
1 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 1:03.43 МС
2 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 1:07.79 КМС
3 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 1:08.49 КМС
4 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 1:08.98 I
5 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 1:10.26 I
6 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 1:10.43 I
7 СЕНЧІЙ Ксенія 06 кмс Івано-Франківська область 1:10.53 I
8 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 1:11.13 I

 
100 м батерфляй - дівчата (юніори)

1 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 1:03.43 МС
2 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 1:07.79 КМС
3 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 1:08.49 КМС
4 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 1:08.98 I
5 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 1:10.26 I
6 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 1:10.43 I
7 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 1:11.13 I

 

100 м батерфляй - чоловіки
1 ЛЕМЕШКО Любомир 92 мс Полтавська область 0:53.33 МС
2 КЕСІЛЬ Денис 00 мсмк Дніпропетровська область 0:53.53 МС
3 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:54.11 МС
4 РОМАНЮК Єгор 02 мс Київська область 0:54.81 МС
5 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 0:55.43 МС
6 ОМЕЛЬЧЕНКО Тимур 05 мс Київська область 0:55.62 МС
7 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 0:56.10 МС
8 ТИМОЩУК Юрій 02 мс м. Київ 0:56.19 МС
9 БІЛЕНКО Володимир 02 мс м. Київ 0:56.63 МС

10 САМІЛО Владислав 03 мс Львівська область 0:57.34 МС
11 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 0:58.22 КМС
12 ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область 0:58.44 КМС
13 ШАКУЛА Володимир 07 кмс Дніпропетровська область 0:58.84 КМС
14 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 0:58.99 КМС
15 ТКАЧ Микола 05 кмс Івано-Франківська область 0:59.51 КМС
16 МАЗУР Олександр 04 мс м. Київ 0:59.67 КМС
17 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 0:59.88 КМС
18 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 1:00.05 КМС
19 БАЛАШОВ В'ячеслав 01 мс Харківська область 1:00.12 КМС
20 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 1:00.22 КМС
21 АБДУЛЛІН Саліх 03 кмс Дніпропетровська область 1:00.60 КМС
22 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 1:00.83 КМС
22 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 1:00.83 КМС
24 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 1:01.04 I
25 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 1:01.07 I
26 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 1:01.32 I
27 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 1:01.37 I
28 МАРШАЛОВ Олександр 06 кмс Дніпропетровська область 1:01.48 I
29 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 1:01.49 I
30 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 1:01.97 I
31 БИКИРЮК Ілля 05 кмс Волинська область 1:02.00 I
32 БІРЮКОВ Антон 00 мс Донецька область 1:04.33 I
33 ДАНІЛЬЧЕНКО Олексій 05 мс Дніпропетровська область 1:06.36 II
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100 м батерфляй - юнаки (молодь)
1 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:54.11 МС
2 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 0:55.43 МС
3 ОМЕЛЬЧЕНКО Тимур 05 мс Київська область 0:55.62 МС
4 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 0:56.10 МС
5 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 0:58.22 КМС
6 ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область 0:58.44 КМС
7 ШАКУЛА Володимир 07 кмс Дніпропетровська область 0:58.84 КМС
8 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 0:58.99 КМС
9 ТКАЧ Микола 05 кмс Івано-Франківська область 0:59.51 КМС

10 МАЗУР Олександр 04 мс м. Київ 0:59.67 КМС
11 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 0:59.88 КМС
12 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 1:00.05 КМС
13 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 1:00.22 КМС
14 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 1:00.83 КМС
14 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 1:00.83 КМС
16 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 1:01.04 I
17 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 1:01.07 I
18 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 1:01.32 I
19 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 1:01.37 I
20 МАРШАЛОВ Олександр 06 кмс Дніпропетровська область 1:01.48 I
21 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 1:01.49 I
22 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 1:01.97 I
23 БИКИРЮК Ілля 05 кмс Волинська область 1:02.00 I
24 ДАНІЛЬЧЕНКО Олексій 05 мс Дніпропетровська область 1:06.36 II

 
100 м батерфляй - юнаки (юніори)

1 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:54.11 МС
2 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 0:55.43 МС
3 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 0:58.22 КМС
4 ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область 0:58.44 КМС
5 ШАКУЛА Володимир 07 кмс Дніпропетровська область 0:58.84 КМС
6 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 0:58.99 КМС
7 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 0:59.88 КМС
8 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 1:00.05 КМС
9 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 1:00.22 КМС

10 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 1:00.83 КМС
10 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 1:00.83 КМС
12 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 1:01.04 I
13 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 1:01.07 I
14 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 1:01.32 I
15 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 1:01.37 I
16 МАРШАЛОВ Олександр 06 кмс Дніпропетровська область 1:01.48 I
17 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 1:01.97 I

 

100 м на спині - жінки
1 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 1:06.03 МС
2 ТКАЧЕНКО Юлія 09 мс Полтавська область 1:06.11 МС
3 КАРАНІКОЛОВА Катерина 06 мс Одеська область 1:06.27 МС
4 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 1:06.32 МС
5 ДИВАК Марія 03 мс Київська область 1:07.53 КМС
6 ТОНЕНЬКА Ірина 04 мс м. Київ 1:09.07 КМС
7 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 1:09.95 КМС
8 ХОМЕНКО Анастасія 06 кмс Житомирська область 1:11.61 I
9 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 1:11.70 I

10 ВОРОБЕЙ Діана 06 кмс Волинська область 1:12.52 I
11 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 1:14.46 I
12 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 1:15.98 I
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100 м на спині - дівчата (молодь)
1 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 1:06.03 МС
2 ТКАЧЕНКО Юлія 09 мс Полтавська область 1:06.11 МС
3 КАРАНІКОЛОВА Катерина 06 мс Одеська область 1:06.27 МС
4 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 1:06.32 МС
5 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 1:09.95 КМС
6 ХОМЕНКО Анастасія 06 кмс Житомирська область 1:11.61 I
7 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 1:11.70 I
8 ВОРОБЕЙ Діана 06 кмс Волинська область 1:12.52 I
9 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 1:14.46 I

10 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 1:15.98 I
 

100 м на спині - дівчата (юніори)
1 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 1:06.03 МС
2 ТКАЧЕНКО Юлія 09 мс Полтавська область 1:06.11 МС
3 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 1:06.32 МС
4 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 1:09.95 КМС
5 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 1:11.70 I
6 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 1:14.46 I
7 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 1:15.98 I

 

100 м на спині - чоловіки
1 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 0:56.48 МС
2 ЖОВТКО Юрій 05 мс Рівненська область 0:57.38 МС
3 МАЗУРЕНКО Ярослав 03 мс м. Київ 0:57.87 МС
4 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 0:58.54 МС
5 КОРСУН Дмитро 05 мс Харківська область 0:59.23 МС
6 ПІНЧУК Олександр 05 мс Волинська область 0:59.76 КМС
7 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 0:59.99 КМС
8 ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область 1:00.41 КМС
9 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 1:00.67 КМС

10 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 1:01.18 КМС
11 ЛАГУТІН Ілля 05 кмс Волинська область 1:01.33 КМС
12 КРІПАК Роман 06 кмс Дніпропетровська область 1:01.83 КМС
13 НАКОНЕЧНИЙ Денис 02 мс м. Київ 1:01.84 КМС
14 ПОЛЯКОВ Олександр 08 кмс Дніпропетровська область 1:01.97 КМС
15 ГРИГОР'ЄВ Іван 00 мс Одеська область 1:02.01 КМС
16 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 1:02.04 КМС
17 СОЛОГУБ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 1:02.14 КМС
18 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 1:02.23 КМС
19 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 1:02.32 КМС
20 РАЗГОНОВ Данило 03 кмс Полтавська область 1:02.60 КМС
21 НАВОДНИЙ Роман 07 кмс м. Київ 1:02.81 КМС
22 ЗИЗА Денис 04 кмс Волинська область 1:03.12 I
23 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 1:03.34 I
24 ШИРІКОВ Герман 07 кмс Рівненська область 1:03.66 I
25 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 1:03.97 I
26 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:03.98 I
27 КАЗІОНОВ Максим 02 мс Хмельницька область 1:05.88 I
28 КАЗНАЧЕЄВ Дмитро 03 кмс Донецька область 1:05.91 I
29 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 1:07.81 I

 
100 м на спині - юнаки (молодь)

1 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 0:56.48 МС
2 ЖОВТКО Юрій 05 мс Рівненська область 0:57.38 МС
3 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 0:58.54 МС
4 КОРСУН Дмитро 05 мс Харківська область 0:59.23 МС
5 ПІНЧУК Олександр 05 мс Волинська область 0:59.76 КМС
6 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 0:59.99 КМС
7 ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область 1:00.41 КМС
8 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 1:00.67 КМС
9 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 1:01.18 КМС
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10 ЛАГУТІН Ілля 05 кмс Волинська область 1:01.33 КМС
11 КРІПАК Роман 06 кмс Дніпропетровська область 1:01.83 КМС
12 ПОЛЯКОВ Олександр 08 кмс Дніпропетровська область 1:01.97 КМС
13 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 1:02.04 КМС
14 СОЛОГУБ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 1:02.14 КМС
15 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 1:02.23 КМС
16 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 1:02.32 КМС
17 НАВОДНИЙ Роман 07 кмс м. Київ 1:02.81 КМС
18 ЗИЗА Денис 04 кмс Волинська область 1:03.12 I
19 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 1:03.34 I
20 ШИРІКОВ Герман 07 кмс Рівненська область 1:03.66 I
21 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 1:03.97 I
22 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:03.98 I
23 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 1:07.81 I

 
100 м на спині - юнаки (юніори)

1 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 0:58.54 МС
2 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 0:59.99 КМС
3 ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область 1:00.41 КМС
4 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 1:00.67 КМС
5 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 1:01.18 КМС
6 КРІПАК Роман 06 кмс Дніпропетровська область 1:01.83 КМС
7 ПОЛЯКОВ Олександр 08 кмс Дніпропетровська область 1:01.97 КМС
8 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 1:02.04 КМС
9 СОЛОГУБ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 1:02.14 КМС

10 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 1:02.23 КМС
11 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 1:02.32 КМС
12 НАВОДНИЙ Роман 07 кмс м. Київ 1:02.81 КМС
13 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 1:03.34 I
14 ШИРІКОВ Герман 07 кмс Рівненська область 1:03.66 I
15 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 1:03.97 I
16 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:03.98 I
17 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 1:07.81 I

 

1500 м вільний стиль - жінки
1 ГОРОДНЯ Марія 05 мс Львівська область 17:15.25 МС
2 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 17:59.05 КМС
3 ІВАНОВА Надія 02 мс Запорізька область 18:50.96 КМС
4 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 19:06.59 I
5 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 19:46.54 I

 
1500 м вільний стиль - дівчата (молодь)

1 ГОРОДНЯ Марія 05 мс Львівська область 17:15.25 МС
2 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 17:59.05 КМС
3 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 19:06.59 I
4 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 19:46.54 I

 
1500 м вільний стиль - дівчата (юніори)

1 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 17:59.05 КМС
2 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 19:06.59 I
3 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 19:46.54 I

 

800 м вільний стиль - чоловіки
1 СТРІЛЕЦЬКИЙ Олександр 05 мс Київська область 8:20.04 МС
2 ЮЗВА Максим 03 мс Волинська область 8:26.14 МС
3 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 8:38.42 МС
4 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 8:44.86 КМС
5 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 8:47.54 КМС
6 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 05 кмс Рівненська область 8:49.17 КМС
7 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 8:58.93 КМС
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8 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 9:03.96 КМС
9 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 9:05.86 КМС

10 МУХА Олексій 05 кмс Дніпропетровська область 9:09.44 КМС
11 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 9:10.81 КМС
12 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 9:13.19 I
13 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 9:22.73 I
14 КУШНЄРОВ Андрій 05 кмс м. Київ 9:39.23 I

Н/С МАСНИЙ Захар 05 кмс Київська область
 

800 м вільний стиль - юнаки (молодь)
1 СТРІЛЕЦЬКИЙ Олександр 05 мс Київська область 8:20.04 МС
2 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 8:38.42 МС
3 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 8:44.86 КМС
4 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 8:47.54 КМС
5 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 05 кмс Рівненська область 8:49.17 КМС
6 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 8:58.93 КМС
7 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 9:03.96 КМС
8 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 9:05.86 КМС
9 МУХА Олексій 05 кмс Дніпропетровська область 9:09.44 КМС

10 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 9:10.81 КМС
11 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 9:13.19 I
12 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 9:22.73 I
13 КУШНЄРОВ Андрій 05 кмс м. Київ 9:39.23 I

Н/С МАСНИЙ Захар 05 кмс Київська область
 

800 м вільний стиль - юнаки (юніори)
1 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 8:38.42 МС
2 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 8:44.86 КМС
3 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 8:47.54 КМС
4 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 8:58.93 КМС
5 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 9:03.96 КМС
6 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 9:10.81 КМС
7 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 9:13.19 I
8 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 9:22.73 I

 

100 м вільний стиль - жінки
1 СНІТКО Карина 04 мс Харківська область 0:58.21 МС
2 ДИВАК Марія 03 мс Київська область 0:59.11 МС
3 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 0:59.37 МС
4 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 0:59.53 МС
5 ЛІПЕЦЬКА Анастасія 06 мс Рівненська область 0:59.86 МС
6 ТИМОШЕНКО Євгенія 02 мс м. Київ 0:59.92 МС
7 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 1:00.10 КМС
8 СЕМЕНОВА Катерина 04 мс м. Київ 1:00.66 КМС
9 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 1:00.88 КМС

10 ВАСИЛЕНКО Дар'я 05 мс Сумська область 1:00.89 КМС
11 ЛАТИШЕВА Поліна 04 мс Київська область 1:00.92 КМС
12 ОНАНКО Марія 03 мс м. Київ 1:01.55 КМС
13 ДАНИЛЕЙКО Анастасія 05 мс Київська область 1:01.83 КМС
14 БЄЛОУСОВА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 1:02.09 КМС
15 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 1:02.15 КМС
16 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 1:02.16 КМС
17 ГАРТМАН Маргарита 03 мс Дніпропетровська область 1:02.79 КМС
18 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 1:03.09 КМС
19 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 1:03.18 КМС
20 БОЙЧЕНКО Валерія 02 мс Миколаївська область 1:03.40 КМС
21 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 1:03.47 КМС
22 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 1:04.30 I
23 ХОМЕНКО Анастасія 06 кмс Житомирська область 1:04.31 I
24 АНІЩЕНКО Анна 06 кмс Харківська область 1:04.34 I
24 БОРОВИЦЬКА Анастасія 08 кмс Житомирська область 1:04.34 I
26 КИРИК Ніна 04 мс Рівненська область 1:04.85 I
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27 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 1:05.14 I
28 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 1:05.19 I
29 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 1:05.52 I
30 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 1:05.90 I
31 ГОРЄЛОВА Васіліса 04 мс Донецька область 1:06.17 I
32 КОЗЕНЮК Ванда 06 кмс Житомирська область 1:06.78 I
33 СТЕПАНЮК Валентина 08 кмс Тернопільська область 1:06.88 I
34 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 1:07.28 I
35 ГРОЙСМАН Кіра 07 кмс Київська область 1:08.92 II

 
100 м вільний стиль - дівчата (молодь)

1 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 0:59.37 МС
2 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 0:59.53 МС
3 ЛІПЕЦЬКА Анастасія 06 мс Рівненська область 0:59.86 МС
4 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 1:00.10 КМС
5 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 1:00.88 КМС
6 ВАСИЛЕНКО Дар'я 05 мс Сумська область 1:00.89 КМС
7 ДАНИЛЕЙКО Анастасія 05 мс Київська область 1:01.83 КМС
8 БЄЛОУСОВА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 1:02.09 КМС
9 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 1:02.15 КМС

10 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 1:02.16 КМС
11 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 1:03.09 КМС
12 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 1:03.18 КМС
13 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 1:03.47 КМС
14 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 1:04.30 I
15 ХОМЕНКО Анастасія 06 кмс Житомирська область 1:04.31 I
16 АНІЩЕНКО Анна 06 кмс Харківська область 1:04.34 I
16 БОРОВИЦЬКА Анастасія 08 кмс Житомирська область 1:04.34 I
18 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 1:05.14 I
19 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 1:05.19 I
20 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 1:05.52 I
21 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 1:05.90 I
22 КОЗЕНЮК Ванда 06 кмс Житомирська область 1:06.78 I
23 СТЕПАНЮК Валентина 08 кмс Тернопільська область 1:06.88 I
24 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 1:07.28 I
25 ГРОЙСМАН Кіра 07 кмс Київська область 1:08.92 II

 
100 м вільний стиль - дівчата (юніори)

1 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 0:59.37 МС
2 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 0:59.53 МС
3 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 1:00.10 КМС
4 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 1:00.88 КМС
5 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 1:02.15 КМС
6 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 1:02.16 КМС
7 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 1:03.09 КМС
8 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 1:03.18 КМС
9 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 1:04.30 I

10 БОРОВИЦЬКА Анастасія 08 кмс Житомирська область 1:04.34 I
11 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 1:05.14 I
12 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 1:05.19 I
13 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 1:05.52 I
14 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 1:05.90 I
15 СТЕПАНЮК Валентина 08 кмс Тернопільська область 1:06.88 I
16 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 1:07.28 I
17 ГРОЙСМАН Кіра 07 кмс Київська область 1:08.92 II

 

100 м вільний стиль - чоловіки
1 ЛІННИК Ілля 01 мс м. Київ 0:50.21 МС
2 ЖОВТКО Юрій 05 мс Рівненська область 0:50.69 МС
3 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:51.17 МС
4 РОМАНЮК Єгор 02 мс Київська область 0:51.41 МС
5 ЗАВЕРТАЛЮК Єгор 02 мс м. Київ 0:51.75 МС
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6 РУСІН Данило 03 мс Рівненська область 0:51.76 МС
7 БУТЕНКО Артур 01 мс Запорізька область 0:51.84 МС
8 ГОША Давід 03 мс м. Київ 0:52.06 МС
9 ШТАНЬКО Володимир 02 мс Полтавська область 0:52.36 МС

10 КУДІНОВ Микита 06 мс Харківська область 0:52.40 МС
11 САМІЛО Владислав 03 мс Львівська область 0:52.43 МС
12 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 0:52.58 МС
13 КОВАЧ Ілля 04 мс Закарпатська область 0:52.65 МС
14 ГРИГОР'ЄВ Іван 00 мс Одеська область 0:52.94 МС
15 ШАПОВАЛОВ Даніл 07 кмс Запорізька область 0:52.95 МС
16 МАЗУРЕНКО Ярослав 03 мс м. Київ 0:53.30 МС
17 БІЛЕНКО Володимир 02 мс м. Київ 0:53.41 МС
18 ТКАЧЕНКО Нікіта 00 мс Київська область 0:53.48 МС
19 ПЛОСКОНОС Нікіта 02 мс Дніпропетровська область 0:53.51 КМС
20 ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область 0:53.54 КМС
21 КОРСУН Дмитро 05 мс Харківська область 0:53.81 КМС
22 ОМЕЛЬЧЕНКО Тимур 05 мс Київська область 0:53.93 КМС
23 РАЗГОНОВ Данило 03 кмс Полтавська область 0:54.00 КМС
24 ТКАЧЕНКО Данііл 02 мс Київська область 0:54.08 КМС
25 ЗІНКОВСЬКИЙ Нестор 05 мс Київська область 0:54.30 КМС
26 ХОМЕНКО Андрій 05 кмс Харківська область 0:54.31 КМС
27 КРАВЧЕНКО Микита 07 мс Дніпропетровська область 0:54.38 КМС
28 ЧИЖОВ Владислав 05 кмс м. Київ 0:54.65 КМС
29 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 0:54.79 КМС
30 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 0:54.86 КМС
31 БАЛАШОВ В'ячеслав 01 мс Харківська область 0:55.04 КМС
32 ТИМОЩУК Юрій 02 мс м. Київ 0:55.06 КМС
33 ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область 0:55.18 КМС
34 САРАПІН Данііл 05 кмс Волинська область 0:55.20 КМС
35 КОНДРАТЮК Юрій 04 кмс Волинська область 0:55.25 КМС
36 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 0:55.56 КМС
37 ЯКОВЛЕВ Ігор 04 кмс Київська область 0:55.89 КМС
38 ДАНІЛЬЧЕНКО Олексій 05 мс Дніпропетровська область 0:55.93 КМС
39 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.06 КМС
40 ІЛЬЧУК Станіслав 06 кмс Івано-Франківська область 0:56.18 КМС
40 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 0:56.18 КМС
42 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 0:56.32 КМС
43 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 0:56.37 КМС
44 НАРІМАНІ ЧАРАН Даніель 06 кмс м. Київ 0:56.44 КМС
45 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 0:56.59 I
46 ЮРКЕВИЧ Юрій 98 мс Тернопільська область 0:56.62 I
47 МАРШАЛОВ Олександр 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.71 I
48 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 0:56.76 I
49 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 0:56.79 I
50 БИРИЦЬКИЙ Гліб 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.95 I
51 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 0:57.04 I
52 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 0:57.11 I
53 МАЗУР Олександр 04 мс м. Київ 0:57.13 I
54 КАЗНАЧЕЄВ Дмитро 03 кмс Донецька область 0:57.15 I
55 БИКИРЮК Ілля 05 кмс Волинська область 0:57.27 I
56 ШАБАНОВ Антон 05 кмс м. Київ 0:57.31 I
57 КИЯЩЕНКО Станіслав 08 кмс Харківська область 0:57.67 I
58 МАЛЯРЕНКО Даніїл 07 кмс Київська область 0:57.69 I
59 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 0:58.48 I
60 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 0:58.61 I
61 САФОНОВ Артем 07 кмс Київська область 0:59.48 I
62 САВУН Андрій 03 кмс Миколаївська область 1:00.31 I

Н/С ПІНЧУК Олександр 05 мс Волинська область
 



25 - 27 листопада 2022 м. Бровари, Басейн "Купава" (50 м)
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ПЛАВАННЯ

swimtime.in.ua Федерація плавання України Сторінка 13

100 м вільний стиль - юнаки (молодь)
1 ЖОВТКО Юрій 05 мс Рівненська область 0:50.69 МС
2 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:51.17 МС
3 КУДІНОВ Микита 06 мс Харківська область 0:52.40 МС
4 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 0:52.58 МС
5 КОВАЧ Ілля 04 мс Закарпатська область 0:52.65 МС
6 ШАПОВАЛОВ Даніл 07 кмс Запорізька область 0:52.95 МС
7 ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область 0:53.54 КМС
8 КОРСУН Дмитро 05 мс Харківська область 0:53.81 КМС
9 ОМЕЛЬЧЕНКО Тимур 05 мс Київська область 0:53.93 КМС

10 ЗІНКОВСЬКИЙ Нестор 05 мс Київська область 0:54.30 КМС
11 ХОМЕНКО Андрій 05 кмс Харківська область 0:54.31 КМС
12 КРАВЧЕНКО Микита 07 мс Дніпропетровська область 0:54.38 КМС
13 ЧИЖОВ Владислав 05 кмс м. Київ 0:54.65 КМС
14 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 0:54.79 КМС
15 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 0:54.86 КМС
16 ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область 0:55.18 КМС
17 САРАПІН Данііл 05 кмс Волинська область 0:55.20 КМС
18 КОНДРАТЮК Юрій 04 кмс Волинська область 0:55.25 КМС
19 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 0:55.56 КМС
20 ЯКОВЛЕВ Ігор 04 кмс Київська область 0:55.89 КМС
21 ДАНІЛЬЧЕНКО Олексій 05 мс Дніпропетровська область 0:55.93 КМС
22 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.06 КМС
23 ІЛЬЧУК Станіслав 06 кмс Івано-Франківська область 0:56.18 КМС
23 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 0:56.18 КМС
25 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 0:56.32 КМС
26 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 0:56.37 КМС
27 НАРІМАНІ ЧАРАН Даніель 06 кмс м. Київ 0:56.44 КМС
28 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 0:56.59 I
29 МАРШАЛОВ Олександр 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.71 I
30 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 0:56.76 I
31 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 0:56.79 I
32 БИРИЦЬКИЙ Гліб 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.95 I
33 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 0:57.04 I
34 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 0:57.11 I
35 МАЗУР Олександр 04 мс м. Київ 0:57.13 I
36 БИКИРЮК Ілля 05 кмс Волинська область 0:57.27 I
37 ШАБАНОВ Антон 05 кмс м. Київ 0:57.31 I
38 КИЯЩЕНКО Станіслав 08 кмс Харківська область 0:57.67 I
39 МАЛЯРЕНКО Даніїл 07 кмс Київська область 0:57.69 I
40 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 0:58.48 I
41 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 0:58.61 I
42 САФОНОВ Артем 07 кмс Київська область 0:59.48 I

Н/С ПІНЧУК Олександр 05 мс Волинська область
 

100 м вільний стиль - юнаки (юніори)
1 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:51.17 МС
2 КУДІНОВ Микита 06 мс Харківська область 0:52.40 МС
3 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 0:52.58 МС
4 ШАПОВАЛОВ Даніл 07 кмс Запорізька область 0:52.95 МС
5 ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область 0:53.54 КМС
6 КРАВЧЕНКО Микита 07 мс Дніпропетровська область 0:54.38 КМС
7 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 0:54.79 КМС
8 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 0:54.86 КМС
9 ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область 0:55.18 КМС

10 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 0:55.56 КМС
11 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.06 КМС
12 ІЛЬЧУК Станіслав 06 кмс Івано-Франківська область 0:56.18 КМС
12 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 0:56.18 КМС
14 ЛЯЛЬКА Олександр 06 кмс Полтавська область 0:56.32 КМС
15 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 0:56.37 КМС
16 НАРІМАНІ ЧАРАН Даніель 06 кмс м. Київ 0:56.44 КМС
17 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 0:56.59 I
18 МАРШАЛОВ Олександр 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.71 I
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19 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 0:56.76 I
20 БИРИЦЬКИЙ Гліб 06 кмс Дніпропетровська область 0:56.95 I
21 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 0:57.04 I
22 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 0:57.11 I
23 КИЯЩЕНКО Станіслав 08 кмс Харківська область 0:57.67 I
24 МАЛЯРЕНКО Даніїл 07 кмс Київська область 0:57.69 I
25 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 0:58.48 I
26 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 0:58.61 I
27 САФОНОВ Артем 07 кмс Київська область 0:59.48 I

 

200 м на спині - жінки
1 КАРАНІКОЛОВА Катерина 06 мс Одеська область 2:22.70 МС
2 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 2:22.72 МС
3 ТКАЧЕНКО Юлія 09 мс Полтавська область 2:26.80 КМС
4 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 2:28.16 КМС
5 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:29.17 КМС
6 ФІЛІПЕНКО Поліна 06 кмс Одеська область 2:30.21 КМС
7 БАРАБАШ Софія 10 кмс м. Київ 2:30.84 КМС
8 ТОНЕНЬКА Ірина 04 мс м. Київ 2:32.34 КМС
9 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 2:33.23 I

10 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 2:34.50 I
11 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:35.15 I
12 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 2:35.22 I
13 ВОРОБЕЙ Діана 06 кмс Волинська область 2:40.57 I
14 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:47.15 II

 
200 м на спині - дівчата (молодь)

1 КАРАНІКОЛОВА Катерина 06 мс Одеська область 2:22.70 МС
2 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 2:22.72 МС
3 ТКАЧЕНКО Юлія 09 мс Полтавська область 2:26.80 КМС
4 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 2:28.16 КМС
5 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:29.17 КМС
6 ФІЛІПЕНКО Поліна 06 кмс Одеська область 2:30.21 КМС
7 БАРАБАШ Софія 10 кмс м. Київ 2:30.84 КМС
8 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 2:33.23 I
9 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 2:34.50 I

10 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:35.15 I
11 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 2:35.22 I
12 ВОРОБЕЙ Діана 06 кмс Волинська область 2:40.57 I
13 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:47.15 II

 
200 м на спині - дівчата (юніори)

1 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 2:22.72 МС
2 ТКАЧЕНКО Юлія 09 мс Полтавська область 2:26.80 КМС
3 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 2:28.16 КМС
4 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:29.17 КМС
5 БАРАБАШ Софія 10 кмс м. Київ 2:30.84 КМС
6 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 2:33.23 I
7 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 2:34.50 I
8 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:35.15 I
9 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 2:35.22 I

10 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:47.15 II
 

200 м на спині - чоловіки
1 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 1:59.80 МС
2 ГРАБАРОВ Олексій 05 мс Одеська область 2:03.28 МС
3 НАУМЕНКО Вадим 03 мс Одеська область 2:03.89 МС
4 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 2:07.19 МС
5 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 2:08.21 МС
6 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 2:08.78 МС
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7 ПІНЧУК Олександр 05 мс Волинська область 2:10.28 КМС
8 ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область 2:10.83 КМС
9 ЛАГУТІН Ілля 05 кмс Волинська область 2:11.89 КМС

10 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 2:13.61 КМС
11 ШИРІКОВ Герман 07 кмс Рівненська область 2:13.68 КМС
12 ЗИЗА Денис 04 кмс Волинська область 2:14.93 КМС
13 ГОЛОВЧАК Максим 95 мс Дніпропетровська область 2:14.99 КМС
14 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 2:15.63 КМС
15 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 2:15.71 КМС
16 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 2:16.63 КМС
17 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 2:17.07 I
18 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 2:17.36 I
19 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 2:18.00 I
20 НАВОДНИЙ Роман 07 кмс м. Київ 2:19.06 I
21 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 2:19.32 I
22 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 2:19.42 I
23 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 2:20.21 I
24 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 2:20.98 I
25 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 2:27.23 II

Н/С МАЗУРЕНКО Ярослав 03 мс м. Київ
 

200 м на спині - юнаки (молодь)
1 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 1:59.80 МС
2 ГРАБАРОВ Олексій 05 мс Одеська область 2:03.28 МС
3 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 2:07.19 МС
4 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 2:08.21 МС
5 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 2:08.78 МС
6 ПІНЧУК Олександр 05 мс Волинська область 2:10.28 КМС
7 ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область 2:10.83 КМС
8 ЛАГУТІН Ілля 05 кмс Волинська область 2:11.89 КМС
9 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 2:13.61 КМС

10 ШИРІКОВ Герман 07 кмс Рівненська область 2:13.68 КМС
11 ЗИЗА Денис 04 кмс Волинська область 2:14.93 КМС
12 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 2:15.63 КМС
13 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 2:15.71 КМС
14 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 2:16.63 КМС
15 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 2:17.07 I
16 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 2:17.36 I
17 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 2:18.00 I
18 НАВОДНИЙ Роман 07 кмс м. Київ 2:19.06 I
19 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 2:19.32 I
20 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 2:19.42 I
21 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 2:20.21 I
22 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 2:20.98 I
23 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 2:27.23 II

 
200 м на спині - юнаки (юніори)

1 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 2:07.19 МС
2 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 2:08.21 МС
3 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 2:08.78 МС
4 ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область 2:10.83 КМС
5 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 2:13.61 КМС
6 ШИРІКОВ Герман 07 кмс Рівненська область 2:13.68 КМС
7 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 2:15.63 КМС
8 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 2:15.71 КМС
9 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 2:16.63 КМС

10 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 2:17.07 I
11 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 2:17.36 I
12 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 2:18.00 I
13 НАВОДНИЙ Роман 07 кмс м. Київ 2:19.06 I
14 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 2:19.32 I
15 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 2:19.42 I
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16 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 2:20.21 I
17 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 2:20.98 I
18 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 2:27.23 II

 

400 м комплексне плавання - жінки
1 СНІТКО Карина 04 мс Харківська область 4:58.10 МС
2 МАНІКО Ніколь 06 мс Закарпатська область 5:06.96 МС
3 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 5:07.00 МС
4 ПАНЧІШКО Кристина 98 мс м. Київ 5:20.65 КМС
5 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 5:21.37 КМС
6 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 5:24.27 КМС
7 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 5:31.38 I
8 ІСЛАНКІНА Софія 08 кмс Дніпропетровська область 5:34.58 I

 
400 м комплексне плавання - дівчата (молодь)

1 МАНІКО Ніколь 06 мс Закарпатська область 5:06.96 МС
2 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 5:07.00 МС
3 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 5:21.37 КМС
4 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 5:24.27 КМС
5 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 5:31.38 I
6 ІСЛАНКІНА Софія 08 кмс Дніпропетровська область 5:34.58 I

 
400 м комплексне плавання - дівчата (юніори)

1 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 5:07.00 МС
2 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 5:21.37 КМС
3 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 5:24.27 КМС
4 ХИТРУШ Євгенія 07 кмс Рівненська область 5:31.38 I
5 ІСЛАНКІНА Софія 08 кмс Дніпропетровська область 5:34.58 I

 

400 м комплексне плавання - чоловіки
1 ГРАБАРОВ Олексій 05 мс Одеська область 4:33.97 МС
2 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 4:38.75 МС
3 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 4:45.87 КМС
4 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 4:52.53 КМС
5 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 4:53.91 КМС
6 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 4:54.78 КМС
7 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 4:56.83 КМС
8 ГНІТЕЦЬКИЙ Володимир 06 кмс Волинська область 5:01.06 I
9 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 5:01.41 I

10 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 5:03.76 I
11 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 5:08.28 I

 
400 м комплексне плавання - юнаки (молодь)

1 ГРАБАРОВ Олексій 05 мс Одеська область 4:33.97 МС
2 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 4:38.75 МС
3 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 4:45.87 КМС
4 КОРОЛЮК Даніїл 05 кмс Дніпропетровська область 4:52.53 КМС
5 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 4:53.91 КМС
6 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 4:54.78 КМС
7 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 4:56.83 КМС
8 ГНІТЕЦЬКИЙ Володимир 06 кмс Волинська область 5:01.06 I
9 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 5:01.41 I

10 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 5:03.76 I
11 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 5:08.28 I
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400 м комплексне плавання - юнаки (юніори)
1 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 4:38.75 МС
2 СИСОЄВ Андрій 06 кмс Дніпропетровська область 4:45.87 КМС
3 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 4:53.91 КМС
4 ГРИЦЕЛЯК Маркіян 06 кмс Львівська область 4:54.78 КМС
5 КОТЛЯРОВ Микита 06 кмс Дніпропетровська область 4:56.83 КМС
6 ГНІТЕЦЬКИЙ Володимир 06 кмс Волинська область 5:01.06 I
7 ОВЕРЧУК Денис 06 кмс Рівненська область 5:01.41 I
8 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 5:03.76 I
9 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 5:08.28 I

 

100 м брас - жінки
1 ШАХРАЙ Олена 06 мс Волинська область 1:14.47 МС
2 ТКАЧЕНКО Аліна 05 мс Дніпропетровська область 1:14.48 МС
3 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 1:14.59 МС
4 РОМАН Марія 06 мс Харківська область 1:15.18 КМС
5 КРАСІНА Анастасія 01 мс Дніпропетровська область 1:15.56 КМС
6 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 1:17.15 КМС
7 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 1:17.79 КМС
8 ВОЛОШИНА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 1:19.30 I
8 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 1:19.30 I

10 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 1:19.71 I
11 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 1:21.15 I
12 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 1:21.26 I
13 ПАНЧЕНКО Владислава 08 кмс Дніпропетровська область 1:21.52 I
14 ПАДАЛЮК Наталія 06 кмс Волинська область 1:22.08 I
15 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 1:22.57 I
16 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 1:23.00 I
17 СТЕЦЕНКО Катерина 08 кмс Полтавська область 1:26.77 II

 
100 м брас - дівчата (молодь)

1 ШАХРАЙ Олена 06 мс Волинська область 1:14.47 МС
2 ТКАЧЕНКО Аліна 05 мс Дніпропетровська область 1:14.48 МС
3 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 1:14.59 МС
4 РОМАН Марія 06 мс Харківська область 1:15.18 КМС
5 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 1:17.15 КМС
6 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 1:17.79 КМС
7 ВОЛОШИНА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 1:19.30 I
7 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 1:19.30 I
9 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 1:19.71 I

10 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 1:21.15 I
11 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 1:21.26 I
12 ПАНЧЕНКО Владислава 08 кмс Дніпропетровська область 1:21.52 I
13 ПАДАЛЮК Наталія 06 кмс Волинська область 1:22.08 I
14 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 1:22.57 I
15 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 1:23.00 I
16 СТЕЦЕНКО Катерина 08 кмс Полтавська область 1:26.77 II

 
100 м брас - дівчата (юніори)

1 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 1:14.59 МС
2 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 1:17.15 КМС
3 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 1:17.79 КМС
4 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 1:19.30 I
5 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 1:19.71 I
6 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 1:21.26 I
7 ПАНЧЕНКО Владислава 08 кмс Дніпропетровська область 1:21.52 I
8 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 1:22.57 I
9 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 1:23.00 I

10 СТЕЦЕНКО Катерина 08 кмс Полтавська область 1:26.77 II
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100 м брас - чоловіки
1 ТКАЧУК Максим 03 мс Волинська область 1:02.10 МС
2 ОВЧІННІКОВ Максим 03 мс Запорізька область 1:02.15 МС
3 ПАВЛОВ Нікіта 03 мс Волинська область 1:03.60 МС
4 КИЗИМЕНКО Давід 04 мс Дніпропетровська область 1:03.61 МС
5 НАКОНЕЧНИЙ Денис 02 мс м. Київ 1:04.40 МС
6 ПУГАЧОВ Богдан 04 мс Дніпропетровська область 1:05.02 МС
7 ТКАЧЕНКО Нікіта 00 мс Київська область 1:06.46 МС
8 БАРИЛЯК Ярослав 06 кмс Київська область 1:06.57 КМС
9 ГОША Давід 03 мс м. Київ 1:06.61 КМС

10 КОВАЛЬЧУК Тимофій 06 мс Київська область 1:06.63 КМС
11 ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область 1:06.89 КМС
12 СУРОВІКІН Тимофій 06 мс Харківська область 1:06.97 КМС
13 БОЛОТОВ Ілля 02 мс Київська область 1:07.26 КМС
14 ЛЬВУТІН Лев 07 кмс Запорізька область 1:07.96 КМС
15 КАПІНУС Михайло 98 мс м. Київ 1:08.09 КМС
16 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 1:08.27 КМС
17 КОНОВЕЦЬ Нікіта 06 кмс м. Київ 1:08.52 КМС
18 КАМАРДІН Арсеній 06 кмс Запорізька область 1:08.57 КМС
19 МУХА Олексій 05 кмс Дніпропетровська область 1:09.92 КМС
20 ТИСЯЧНИЙ Нікіта 05 кмс Одеська область 1:10.06 I
21 СЕРГЄЄВ Артем 06 кмс Дніпропетровська область 1:10.86 I
22 ІВАНОВ Андрій 04 мс Миколаївська область 1:10.95 I
23 САВЕЛЮК Ярослав 05 кмс Хмельницька область 1:11.14 I
24 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:11.24 I
25 БІРЮКОВ Антон 00 мс Донецька область 1:11.78 I
26 ЮРКЕВИЧ Юрій 98 мс Тернопільська область 1:11.79 I
27 ГАРАЩЕНКО Ігор 05 кмс Дніпропетровська область 1:12.69 I
28 СІКОРСЬКИЙ Назар 06 кмс Волинська область 1:13.72 I

ЗУБЧЕНКО Роман 06 кмс м. Київ Д/К
 

100 м брас - юнаки (молодь)
1 КИЗИМЕНКО Давід 04 мс Дніпропетровська область 1:03.61 МС
2 ПУГАЧОВ Богдан 04 мс Дніпропетровська область 1:05.02 МС
3 БАРИЛЯК Ярослав 06 кмс Київська область 1:06.57 КМС
4 КОВАЛЬЧУК Тимофій 06 мс Київська область 1:06.63 КМС
5 ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область 1:06.89 КМС
6 СУРОВІКІН Тимофій 06 мс Харківська область 1:06.97 КМС
7 ЛЬВУТІН Лев 07 кмс Запорізька область 1:07.96 КМС
8 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 1:08.27 КМС
9 КОНОВЕЦЬ Нікіта 06 кмс м. Київ 1:08.52 КМС

10 КАМАРДІН Арсеній 06 кмс Запорізька область 1:08.57 КМС
11 МУХА Олексій 05 кмс Дніпропетровська область 1:09.92 КМС
12 ТИСЯЧНИЙ Нікіта 05 кмс Одеська область 1:10.06 I
13 СЕРГЄЄВ Артем 06 кмс Дніпропетровська область 1:10.86 I
14 ІВАНОВ Андрій 04 мс Миколаївська область 1:10.95 I
15 САВЕЛЮК Ярослав 05 кмс Хмельницька область 1:11.14 I
16 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:11.24 I
17 ГАРАЩЕНКО Ігор 05 кмс Дніпропетровська область 1:12.69 I
18 СІКОРСЬКИЙ Назар 06 кмс Волинська область 1:13.72 I

ЗУБЧЕНКО Роман 06 кмс м. Київ Д/К
 

100 м брас - юнаки (юніори)
1 БАРИЛЯК Ярослав 06 кмс Київська область 1:06.57 КМС
2 КОВАЛЬЧУК Тимофій 06 мс Київська область 1:06.63 КМС
3 ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область 1:06.89 КМС
4 СУРОВІКІН Тимофій 06 мс Харківська область 1:06.97 КМС
5 ЛЬВУТІН Лев 07 кмс Запорізька область 1:07.96 КМС
6 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 1:08.27 КМС
7 КОНОВЕЦЬ Нікіта 06 кмс м. Київ 1:08.52 КМС
8 КАМАРДІН Арсеній 06 кмс Запорізька область 1:08.57 КМС
9 СЕРГЄЄВ Артем 06 кмс Дніпропетровська область 1:10.86 I
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10 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 1:11.24 I
11 СІКОРСЬКИЙ Назар 06 кмс Волинська область 1:13.72 I

ЗУБЧЕНКО Роман 06 кмс м. Київ Д/К
 

400 м вільний стиль - жінки
1 ГОРОДНЯ Марія 05 мс Львівська область 4:25.61 МС
2 ЗЕВІНА Олександра 06 мс м. Київ 4:33.91 МС
3 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 4:34.31 МС
4 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 4:35.55 КМС
5 ЮЗОФЕНКО Поліна 01 мс м. Київ 4:41.53 КМС
6 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 4:43.47 КМС
7 ІВАНОВА Надія 02 мс Запорізька область 4:45.66 КМС
8 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 4:46.67 КМС
9 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 4:49.06 I

10 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 4:54.07 I
11 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 5:00.68 I
12 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 5:01.96 I
13 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 5:15.36 II

 
400 м вільний стиль - дівчата (молодь)

1 ГОРОДНЯ Марія 05 мс Львівська область 4:25.61 МС
2 ЗЕВІНА Олександра 06 мс м. Київ 4:33.91 МС
3 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 4:34.31 МС
4 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 4:35.55 КМС
5 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 4:43.47 КМС
6 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 4:46.67 КМС
7 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 4:49.06 I
8 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 4:54.07 I
9 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 5:00.68 I

10 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 5:01.96 I
11 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 5:15.36 II

 
400 м вільний стиль - дівчата (юніори)

1 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 4:34.31 МС
2 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 4:35.55 КМС
3 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 4:43.47 КМС
4 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 4:46.67 КМС
5 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 4:49.06 I
6 БУРАЧОК Вікторія 07 мс Волинська область 4:54.07 I
7 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 5:00.68 I
8 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 5:01.96 I
9 БАШАРОВА Олена 09 кмс Полтавська область 5:15.36 II

 

400 м вільний стиль - чоловіки
1 КЕСІЛЬ Денис 00 мсмк Дніпропетровська область 3:59.17 МС
2 СТРІЛЕЦЬКИЙ Олександр 05 мс Київська область 4:00.37 МС
3 ФРОЛОВ Сергій 92 змс Запорізька область 4:00.45 МС
4 ЮЗВА Максим 03 мс Волинська область 4:04.99 МС
5 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 4:08.92 МС
6 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 05 кмс Рівненська область 4:12.26 КМС
7 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 4:13.19 КМС
8 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 4:13.35 КМС
9 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 4:16.95 КМС

10 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 4:18.13 КМС
11 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 4:20.83 КМС
12 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 4:22.19 КМС
13 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 4:27.18 I
14 МАСНИЙ Захар 05 кмс Київська область 4:31.23 I
15 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 4:31.94 I
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16 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 4:33.22 I
17 КУШНЄРОВ Андрій 05 кмс м. Київ 4:42.29 I

Н/С ЗІНКОВСЬКИЙ Нестор 05 мс Київська область
 

400 м вільний стиль - юнаки (молодь)
1 СТРІЛЕЦЬКИЙ Олександр 05 мс Київська область 4:00.37 МС
2 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 4:08.92 МС
3 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 05 кмс Рівненська область 4:12.26 КМС
4 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 4:13.19 КМС
5 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 4:13.35 КМС
6 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 4:16.95 КМС
7 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 4:18.13 КМС
8 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 4:20.83 КМС
9 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 4:22.19 КМС

10 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 4:27.18 I
11 МАСНИЙ Захар 05 кмс Київська область 4:31.23 I
12 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 4:31.94 I
13 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 4:33.22 I
14 КУШНЄРОВ Андрій 05 кмс м. Київ 4:42.29 I

Н/С ЗІНКОВСЬКИЙ Нестор 05 мс Київська область
 

400 м вільний стиль - юнаки (юніори)
1 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 4:08.92 МС
2 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 4:13.19 КМС
3 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 4:13.35 КМС
4 ТОМКІВ Артур 07 кмс Харківська область 4:16.95 КМС
5 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 4:18.13 КМС
6 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 4:20.83 КМС
7 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 4:22.19 КМС
8 КРАСКА Максим 06 кмс Рівненська область 4:27.18 I
9 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 4:31.94 I

10 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 4:33.22 I
 

50 м вільний стиль - жінки
1 ТИМОШЕНКО Євгенія 02 мс м. Київ 0:26.90 МС
2 ДИВАК Марія 03 мс Київська область 0:27.04 МС
3 ВАСИЛЕНКО Дар'я 05 мс Сумська область 0:27.21 МС
4 СЕМЕНОВА Катерина 04 мс м. Київ 0:27.26 МС
5 ЛІПЕЦЬКА Анастасія 06 мс Рівненська область 0:27.32 МС
6 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 0:27.48 МС
7 МАНІКО Ніколь 06 мс Закарпатська область 0:27.53 КМС
7 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 0:27.53 КМС
9 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 0:27.94 КМС

10 ОНАНКО Марія 03 мс м. Київ 0:27.95 КМС
11 ЛАТИШЕВА Поліна 04 мс Київська область 0:28.05 КМС
12 ТОНЕНЬКА Ірина 04 мс м. Київ 0:28.22 КМС
13 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 0:28.47 КМС
14 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 0:28.58 I
15 ГАРТМАН Маргарита 03 мс Дніпропетровська область 0:28.63 I
16 ДАНИЛЕЙКО Анастасія 05 мс Київська область 0:28.66 I
17 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 0:28.67 I
18 БЄЛОУСОВА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 0:28.70 I
19 ФІЛІПЕНКО Поліна 06 кмс Одеська область 0:28.71 I
19 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 0:28.71 I
21 ХОМЕНКО Анастасія 06 кмс Житомирська область 0:28.75 I
22 БОРОВИЦЬКА Анастасія 08 кмс Житомирська область 0:28.76 I
23 АНІЩЕНКО Анна 06 кмс Харківська область 0:28.94 I
24 БОЙЧЕНКО Валерія 02 мс Миколаївська область 0:28.99 I
24 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 0:28.99 I
26 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 0:29.03 I
27 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 0:29.04 I
28 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 0:29.06 I
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29 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 0:29.09 I
30 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 0:29.11 I
31 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 0:29.15 I
32 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 0:29.55 I
33 КОЗЕНЮК Ванда 06 кмс Житомирська область 0:29.88 I
34 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 0:29.92 I
35 ВОРОБЕЙ Діана 06 кмс Волинська область 0:29.98 I
36 СТЕПАНЮК Валентина 08 кмс Тернопільська область 0:30.01 II
37 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 0:30.23 II
38 СЕНЧІЙ Ксенія 06 кмс Івано-Франківська область 0:30.91 II
39 ГРОЙСМАН Кіра 07 кмс Київська область 0:30.93 II
40 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 0:36.16 III

 
50 м вільний стиль - дівчата (молодь)

1 ВАСИЛЕНКО Дар'я 05 мс Сумська область 0:27.21 МС
2 ЛІПЕЦЬКА Анастасія 06 мс Рівненська область 0:27.32 МС
3 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 0:27.48 МС
4 МАНІКО Ніколь 06 мс Закарпатська область 0:27.53 КМС
4 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 0:27.53 КМС
6 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 0:27.94 КМС
7 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 0:28.47 КМС
8 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 0:28.58 I
9 ДАНИЛЕЙКО Анастасія 05 мс Київська область 0:28.66 I

10 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 0:28.67 I
11 БЄЛОУСОВА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 0:28.70 I
12 ФІЛІПЕНКО Поліна 06 кмс Одеська область 0:28.71 I
12 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 0:28.71 I
14 ХОМЕНКО Анастасія 06 кмс Житомирська область 0:28.75 I
15 БОРОВИЦЬКА Анастасія 08 кмс Житомирська область 0:28.76 I
16 АНІЩЕНКО Анна 06 кмс Харківська область 0:28.94 I
17 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 0:28.99 I
18 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 0:29.03 I
19 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 0:29.04 I
20 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 0:29.06 I
21 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 0:29.09 I
22 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 0:29.11 I
23 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 0:29.15 I
24 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 0:29.55 I
25 КОЗЕНЮК Ванда 06 кмс Житомирська область 0:29.88 I
26 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 0:29.92 I
27 ВОРОБЕЙ Діана 06 кмс Волинська область 0:29.98 I
28 СТЕПАНЮК Валентина 08 кмс Тернопільська область 0:30.01 II
29 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 0:30.23 II
30 СЕНЧІЙ Ксенія 06 кмс Івано-Франківська область 0:30.91 II
31 ГРОЙСМАН Кіра 07 кмс Київська область 0:30.93 II
32 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 0:36.16 III

 
50 м вільний стиль - дівчата (юніори)

1 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 0:27.48 МС
2 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 0:27.53 КМС
3 ЧЕРНИЩУК Валерія 08 мс м. Київ 0:27.94 КМС
4 ФРОЛОВА Владислава 08 кмс м. Київ 0:28.47 КМС
5 ЛАГУТА Рената 08 кмс Херсонська область 0:28.67 I
6 ВОРОБЙОВА Поліна 08 мс Одеська область 0:28.71 I
7 БОРОВИЦЬКА Анастасія 08 кмс Житомирська область 0:28.76 I
8 ШИРІКОВА Марія 07 мс Рівненська область 0:28.99 I
9 САВЧЕНКО Аліса 07 мс м. Київ 0:29.03 I

10 БІЛОВЕНКО Надія 07 мс Одеська область 0:29.04 I
11 ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 0:29.06 I
12 ОГОРОДОВА Вікторія 07 кмс Чернівецька область 0:29.09 I
13 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 0:29.11 I
14 КАЙДАНА Анна 07 кмс Дніпропетровська область 0:29.15 I
15 БАБ'ЯК Дар'я 07 кмс Полтавська область 0:29.55 I
16 ЦИКЛАУРІ Поліна 07 кмс Тернопільська область 0:29.92 I
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17 СТЕПАНЮК Валентина 08 кмс Тернопільська область 0:30.01 II
18 ОМЕЛЬЧЕНКО Таїсія 07 кмс Сумська область 0:30.23 II
19 ГРОЙСМАН Кіра 07 кмс Київська область 0:30.93 II
20 СІМОНЕНКО Аліна 08 кмс Харківська область 0:36.16 III

 

50 м вільний стиль - чоловіки
1 ЛІННИК Ілля 01 мс м. Київ 0:22.67 МС
2 ЗАВЕРТАЛЮК Єгор 02 мс м. Київ 0:23.28 МС
3 РОМАНЮК Єгор 02 мс Київська область 0:23.34 МС
4 ШТАНЬКО Володимир 02 мс Полтавська область 0:23.40 МС
4 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:23.40 МС
6 ЮРКЕВИЧ Юрій 98 мс Тернопільська область 0:23.41 МС
7 ЖОВТКО Юрій 05 мс Рівненська область 0:23.47 МС
8 КУДІНОВ Микита 06 мс Харківська область 0:23.52 МС
9 ШАПОВАЛОВ Даніл 07 кмс Запорізька область 0:23.71 МС

10 БУТЕНКО Артур 01 мс Запорізька область 0:23.80 МС
11 МАЗУРЕНКО Ярослав 03 мс м. Київ 0:23.97 МС
12 ТКАЧЕНКО Данііл 02 мс Київська область 0:24.03 КМС
13 КОВАЧ Ілля 04 мс Закарпатська область 0:24.14 КМС
14 РУСІН Данило 03 мс Рівненська область 0:24.23 КМС
15 ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область 0:24.27 КМС
16 КОРСУН Дмитро 05 мс Харківська область 0:24.39 КМС
17 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 0:24.41 КМС
18 ЛЕМЕШКО Любомир 92 мс Полтавська область 0:24.43 КМС
19 КОНДРАТЮК Юрій 04 кмс Волинська область 0:24.55 КМС
19 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 0:24.55 КМС
21 ЯКОВЛЕВ Ігор 04 кмс Київська область 0:24.63 КМС
21 ХОМЕНКО Андрій 05 кмс Харківська область 0:24.63 КМС
23 ГЛЯДЧИШИН Тарас 00 мс Дніпропетровська область 0:24.70 КМС
24 ТКАЧЕНКО Нікіта 00 мс Київська область 0:24.73 КМС
25 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 0:24.80 КМС
26 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 0:24.82 КМС
27 РАЗГОНОВ Данило 03 кмс Полтавська область 0:24.83 КМС
28 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 0:24.88 КМС
29 БАЛАШОВ В'ячеслав 01 мс Харківська область 0:24.91 КМС
30 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 0:24.93 КМС
31 ЧИЖОВ Владислав 05 кмс м. Київ 0:24.94 КМС
32 ІЛЬЧУК Станіслав 06 кмс Івано-Франківська область 0:24.96 КМС
33 КРАВЧЕНКО Микита 07 мс Дніпропетровська область 0:25.04 I
34 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 0:25.09 I
35 ДАНІЛЬЧЕНКО Олексій 05 мс Дніпропетровська область 0:25.10 I
36 БІЛЕНКО Володимир 02 мс м. Київ 0:25.16 I
37 САМІЛО Владислав 03 мс Львівська область 0:25.17 I
38 ПІНЧУК Олександр 05 мс Волинська область 0:25.32 I
39 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 0:25.33 I
40 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 0:25.37 I
41 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 0:25.38 I
42 ОМЕЛЬЧЕНКО Тимур 05 мс Київська область 0:25.50 I
43 САВУН Андрій 03 кмс Миколаївська область 0:25.51 I
43 СІКОРСЬКИЙ Назар 06 кмс Волинська область 0:25.51 I
45 ШАБАНОВ Антон 05 кмс м. Київ 0:25.62 I
46 МАЛЯРЕНКО Даніїл 07 кмс Київська область 0:25.70 I
47 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 0:25.77 I
48 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 0:25.83 I
49 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 0:26.13 I
50 КАЗНАЧЕЄВ Дмитро 03 кмс Донецька область 0:26.16 I
51 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 0:26.43 I
52 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 0:26.56 I
53 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 0:26.80 I
54 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 0:26.83 I
55 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 0:27.13 II
56 БІРЮКОВ Антон 00 мс Донецька область 0:27.27 II
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57 ІВАНОВ Андрій 04 мс Миколаївська область 0:27.98 II
Н/С САРАПІН Данііл 05 кмс Волинська область
Н/С ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область
Н/С ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область
 

50 м вільний стиль - юнаки (молодь)
1 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:23.40 МС
2 ЖОВТКО Юрій 05 мс Рівненська область 0:23.47 МС
3 КУДІНОВ Микита 06 мс Харківська область 0:23.52 МС
4 ШАПОВАЛОВ Даніл 07 кмс Запорізька область 0:23.71 МС
5 КОВАЧ Ілля 04 мс Закарпатська область 0:24.14 КМС
6 ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область 0:24.27 КМС
7 КОРСУН Дмитро 05 мс Харківська область 0:24.39 КМС
8 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 0:24.41 КМС
9 КОНДРАТЮК Юрій 04 кмс Волинська область 0:24.55 КМС
9 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 0:24.55 КМС

11 ЯКОВЛЕВ Ігор 04 кмс Київська область 0:24.63 КМС
11 ХОМЕНКО Андрій 05 кмс Харківська область 0:24.63 КМС
13 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 0:24.80 КМС
14 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 0:24.82 КМС
15 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 0:24.88 КМС
16 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 0:24.93 КМС
17 ЧИЖОВ Владислав 05 кмс м. Київ 0:24.94 КМС
18 ІЛЬЧУК Станіслав 06 кмс Івано-Франківська область 0:24.96 КМС
19 КРАВЧЕНКО Микита 07 мс Дніпропетровська область 0:25.04 I
20 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 0:25.09 I
21 ДАНІЛЬЧЕНКО Олексій 05 мс Дніпропетровська область 0:25.10 I
22 ПІНЧУК Олександр 05 мс Волинська область 0:25.32 I
23 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 0:25.33 I
24 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 0:25.37 I
25 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 0:25.38 I
26 ОМЕЛЬЧЕНКО Тимур 05 мс Київська область 0:25.50 I
27 СІКОРСЬКИЙ Назар 06 кмс Волинська область 0:25.51 I
28 ШАБАНОВ Антон 05 кмс м. Київ 0:25.62 I
29 МАЛЯРЕНКО Даніїл 07 кмс Київська область 0:25.70 I
30 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 0:25.77 I
31 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 0:25.83 I
32 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 0:26.13 I
33 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 0:26.43 I
34 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 0:26.56 I
35 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 0:26.80 I
36 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 0:26.83 I
37 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 0:27.13 II
38 ІВАНОВ Андрій 04 мс Миколаївська область 0:27.98 II

Н/С САРАПІН Данііл 05 кмс Волинська область
Н/С ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область
Н/С ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область
 

50 м вільний стиль - юнаки (юніори)
1 ГАРБАРЧУК Іван 06 мс Волинська область 0:23.40 МС
2 КУДІНОВ Микита 06 мс Харківська область 0:23.52 МС
3 ШАПОВАЛОВ Даніл 07 кмс Запорізька область 0:23.71 МС
4 ТАРАСОВ Євгеній 06 мс Київська область 0:24.27 КМС
5 ЦИПАН Давид 07 кмс Рівненська область 0:24.55 КМС
6 СТАНКУЛ Юрій 06 кмс Одеська область 0:24.80 КМС
7 ГНАТЮК Даніїл 06 кмс Донецька область 0:24.82 КМС
8 КРАЄВСЬКИЙ Дмитро 07 кмс Дніпропетровська область 0:24.88 КМС
9 ПИРОГОВ Данило 07 кмс Дніпропетровська область 0:24.93 КМС

10 ІЛЬЧУК Станіслав 06 кмс Івано-Франківська область 0:24.96 КМС
11 КРАВЧЕНКО Микита 07 мс Дніпропетровська область 0:25.04 I
12 СЛАВІНСЬКИЙ Володимир 07 кмс м. Київ 0:25.09 I
13 МАНЬКО Максим 06 кмс Рівненська область 0:25.33 I
14 БАСАРА Михайло 06 кмс Тернопільська область 0:25.37 I
15 ДЕНИСЕНКО Антон 08 мс Рівненська область 0:25.38 I
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16 СІКОРСЬКИЙ Назар 06 кмс Волинська область 0:25.51 I
17 МАЛЯРЕНКО Даніїл 07 кмс Київська область 0:25.70 I
18 ПРИМАЧОК Назар 06 кмс Рівненська область 0:25.77 I
19 РУБЛЬОВ Ян 07 мс Рівненська область 0:25.83 I
20 ДОРОШЕНКО Олександр 07 кмс Харківська область 0:26.13 I
21 ПАВЛЕНКО Микола 06 кмс м. Київ 0:26.43 I
22 КРАСИНСЬКИЙ Владислав 08 кмс Житомирська область 0:26.56 I
23 ІВАНЕЦЬ Тимофій 06 кмс Волинська область 0:26.80 I
24 ЧОРНИЙ Олександр 07 кмс Запорізька область 0:26.83 I
25 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 0:27.13 II

Н/С ЛЯШУК Ілля 06 кмс Волинська область
Н/С ПОТАПЧУК Ігор 07 кмс Волинська область
 

200 м батерфляй - жінки
1 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 2:27.82 КМС
2 МАНІКО Ніколь 06 мс Закарпатська область 2:27.98 КМС
3 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 2:33.70 I
4 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:33.98 I
5 КАРАНІКОЛОВА Катерина 06 мс Одеська область 2:34.42 I
6 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 2:40.41 I

 
200 м батерфляй - дівчата (молодь)

1 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 2:27.82 КМС
2 МАНІКО Ніколь 06 мс Закарпатська область 2:27.98 КМС
3 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 2:33.70 I
4 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:33.98 I
5 КАРАНІКОЛОВА Катерина 06 мс Одеська область 2:34.42 I
6 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 2:40.41 I

 
200 м батерфляй - дівчата (юніори)

1 ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область 2:27.82 КМС
2 САВЧУК Поліна 07 кмс Рівненська область 2:33.70 I
3 РАДЧУК Софія 07 кмс Рівненська область 2:33.98 I
4 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 2:40.41 I

 

200 м батерфляй - чоловіки
1 КЕСІЛЬ Денис 00 мсмк Дніпропетровська область 1:58.61 МС
2 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 2:01.29 МС
3 НАУМЕНКО Вадим 03 мс Одеська область 2:08.51 МС
4 ГРАБАРОВ Олексій 05 мс Одеська область 2:09.63 КМС
5 ТКАЧ Микола 05 кмс Івано-Франківська область 2:09.77 КМС
6 ШАКУЛА Володимир 07 кмс Дніпропетровська область 2:11.08 КМС
7 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 2:11.25 КМС
8 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 2:13.90 КМС
9 ТИМОЩУК Юрій 02 мс м. Київ 2:14.41 КМС

10 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 2:14.88 КМС
11 МАЗУР Олександр 04 мс м. Київ 2:14.98 КМС
12 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 2:15.60 КМС
13 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 2:16.28 I
14 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 2:16.55 I
15 ОМЕЛЬЧЕНКО Тимур 05 мс Київська область 2:17.64 I
16 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 2:24.42 I
17 АБДУЛЛІН Саліх 03 кмс Дніпропетровська область 2:28.59 II

 
200 м батерфляй - юнаки (молодь)

1 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 2:01.29 МС
2 ГРАБАРОВ Олексій 05 мс Одеська область 2:09.63 КМС
3 ТКАЧ Микола 05 кмс Івано-Франківська область 2:09.77 КМС
4 ШАКУЛА Володимир 07 кмс Дніпропетровська область 2:11.08 КМС
5 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 2:11.25 КМС
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6 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 2:13.90 КМС
7 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 2:14.88 КМС
8 МАЗУР Олександр 04 мс м. Київ 2:14.98 КМС
9 ЖЕЛТЯКОВ Олександр 05 мсмк Дніпропетровська область 2:15.60 КМС

10 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 2:16.28 I
11 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 2:16.55 I
12 ОМЕЛЬЧЕНКО Тимур 05 мс Київська область 2:17.64 I
13 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 2:24.42 I

 
200 м батерфляй - юнаки (юніори)

1 КОТЕНКО Микола 07 мс Дніпропетровська область 2:01.29 МС
2 ШАКУЛА Володимир 07 кмс Дніпропетровська область 2:11.08 КМС
3 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 2:11.25 КМС
4 ТКАЧЕНКО Даніїл 07 кмс м. Київ 2:13.90 КМС
5 РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область 2:14.88 КМС
6 ДІДИК Георгій 07 кмс Закарпатська область 2:16.28 I
7 ЧЕБАНОВ Ігор 07 кмс Донецька область 2:16.55 I
8 ЧЕБАН Артем 07 кмс Одеська область 2:24.42 I

 

200 м брас - жінки
1 РОМАН Марія 06 мс Харківська область 2:39.26 МС
2 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 2:40.92 МС
3 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 2:45.34 КМС
4 ШАХРАЙ Олена 06 мс Волинська область 2:45.81 КМС
5 КРАСІНА Анастасія 01 мс Дніпропетровська область 2:45.95 КМС
6 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 2:49.08 КМС
7 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:53.39 I
8 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 2:53.61 I
9 ВОЛОШИНА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 2:54.60 I

10 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 2:56.83 I
10 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 2:56.83 I
12 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:57.19 I
13 ГОРЄЛОВА Васіліса 04 мс Донецька область 2:57.65 I
14 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 2:59.62 I
15 СТЕЦЕНКО Катерина 08 кмс Полтавська область 3:12.44 II

Н/С ПАДАЛЮК Наталія 06 кмс Волинська область
 

200 м брас - дівчата (молодь)
1 РОМАН Марія 06 мс Харківська область 2:39.26 МС
2 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 2:40.92 МС
3 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 2:45.34 КМС
4 ШАХРАЙ Олена 06 мс Волинська область 2:45.81 КМС
5 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 2:49.08 КМС
6 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:53.39 I
7 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 2:53.61 I
8 ВОЛОШИНА Крістіна 05 кмс Дніпропетровська область 2:54.60 I
9 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 2:56.83 I
9 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 2:56.83 I

11 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:57.19 I
12 КОТЕНКО Марія 06 кмс Київська область 2:59.62 I
13 СТЕЦЕНКО Катерина 08 кмс Полтавська область 3:12.44 II

Н/С ПАДАЛЮК Наталія 06 кмс Волинська область
 

200 м брас - дівчата (юніори)
1 ЗАГОРОВСЬКА Анна 07 мс Дніпропетровська область 2:40.92 МС
2 СУЛЕЙМАНОВА Роксолана 07 мс Дніпропетровська область 2:45.34 КМС
3 МАРКОПОЛЬСЬКА Олександра 08 кмс Рівненська область 2:49.08 КМС
4 СИМОНЮК Тетяна 08 кмс Рівненська область 2:53.39 I
5 КЛЕЙМЬОНОВА Поліна 07 кмс Полтавська область 2:53.61 I
6 ЛІЩИНСЬКА Іванна 07 кмс Житомирська область 2:56.83 I
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6 ШУГАЙОВА Вікторія 07 кмс Сумська область 2:56.83 I
8 НАУМКО Вероніка 07 кмс Сумська область 2:57.19 I
9 СТЕЦЕНКО Катерина 08 кмс Полтавська область 3:12.44 II

 

200 м брас - чоловіки
1 ТКАЧУК Максим 03 мс Волинська область 2:14.97 МС
2 ОВЧІННІКОВ Максим 03 мс Запорізька область 2:15.11 МС
3 КИЗИМЕНКО Давід 04 мс Дніпропетровська область 2:15.71 МС
4 КОВАЛЬЧУК Тимофій 06 мс Київська область 2:19.23 МС
5 ПАВЛОВ Нікіта 03 мс Волинська область 2:20.89 МС
6 НАКОНЕЧНИЙ Денис 02 мс м. Київ 2:22.06 МС
7 ГОША Давід 03 мс м. Київ 2:24.95 КМС
8 ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область 2:26.37 КМС
9 БОЛОТОВ Ілля 02 мс Київська область 2:26.83 КМС

10 БАРИЛЯК Ярослав 06 кмс Київська область 2:27.26 КМС
11 ПУГАЧОВ Богдан 04 мс Дніпропетровська область 2:27.63 КМС
12 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 2:28.63 КМС
13 ГОЛОВЧАК Максим 95 мс Дніпропетровська область 2:28.89 КМС
14 ТИСЯЧНИЙ Нікіта 05 кмс Одеська область 2:30.10 КМС
15 КАМАРДІН Арсеній 06 кмс Запорізька область 2:30.73 КМС
16 КОНОВЕЦЬ Нікіта 06 кмс м. Київ 2:31.65 КМС
17 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 2:31.67 КМС
18 СЕРГЄЄВ Артем 06 кмс Дніпропетровська область 2:31.76 КМС
19 САВЕЛЮК Ярослав 05 кмс Хмельницька область 2:32.14 КМС
20 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 2:32.52 КМС
21 КАПІНУС Михайло 98 мс м. Київ 2:32.64 КМС
22 ЗУБЧЕНКО Роман 06 кмс м. Київ 2:33.94 I
23 СУРОВІКІН Тимофій 06 мс Харківська область 2:37.44 I
24 ІВАНОВ Андрій 04 мс Миколаївська область 2:53.38 II

Н/С ЛЬВУТІН Лев 07 кмс Запорізька область
 

200 м брас - юнаки (молодь)
1 КИЗИМЕНКО Давід 04 мс Дніпропетровська область 2:15.71 МС
2 КОВАЛЬЧУК Тимофій 06 мс Київська область 2:19.23 МС
3 ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область 2:26.37 КМС
4 БАРИЛЯК Ярослав 06 кмс Київська область 2:27.26 КМС
5 ПУГАЧОВ Богдан 04 мс Дніпропетровська область 2:27.63 КМС
6 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 2:28.63 КМС
7 ТИСЯЧНИЙ Нікіта 05 кмс Одеська область 2:30.10 КМС
8 КАМАРДІН Арсеній 06 кмс Запорізька область 2:30.73 КМС
9 КОНОВЕЦЬ Нікіта 06 кмс м. Київ 2:31.65 КМС

10 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 2:31.67 КМС
11 СЕРГЄЄВ Артем 06 кмс Дніпропетровська область 2:31.76 КМС
12 САВЕЛЮК Ярослав 05 кмс Хмельницька область 2:32.14 КМС
13 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 2:32.52 КМС
14 ЗУБЧЕНКО Роман 06 кмс м. Київ 2:33.94 I
15 СУРОВІКІН Тимофій 06 мс Харківська область 2:37.44 I
16 ІВАНОВ Андрій 04 мс Миколаївська область 2:53.38 II

Н/С ЛЬВУТІН Лев 07 кмс Запорізька область
 

200 м брас - юнаки (юніори)
1 КОВАЛЬЧУК Тимофій 06 мс Київська область 2:19.23 МС
2 ЯРИНОВСЬКИЙ Дмитро 06 кмс Харківська область 2:26.37 КМС
3 БАРИЛЯК Ярослав 06 кмс Київська область 2:27.26 КМС
4 МІШИН Михайло 07 кмс Дніпропетровська область 2:28.63 КМС
5 КАМАРДІН Арсеній 06 кмс Запорізька область 2:30.73 КМС
6 КОНОВЕЦЬ Нікіта 06 кмс м. Київ 2:31.65 КМС
7 ОСТРОВЕРОВ Максим 06 кмс Одеська область 2:31.67 КМС
8 СЕРГЄЄВ Артем 06 кмс Дніпропетровська область 2:31.76 КМС
9 КРАСІН Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 2:32.52 КМС
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10 ЗУБЧЕНКО Роман 06 кмс м. Київ 2:33.94 I
11 СУРОВІКІН Тимофій 06 мс Харківська область 2:37.44 I

Н/С ЛЬВУТІН Лев 07 кмс Запорізька область
 

800 м вільний стиль - жінки
1 ГОРОДНЯ Марія 05 мс Львівська область 9:08.54 МС
2 ЗЕВІНА Олександра 06 мс м. Київ 9:23.79 КМС
3 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 9:29.47 КМС
4 ЮЗОФЕНКО Поліна 01 мс м. Київ 9:46.00 КМС
5 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 9:47.94 КМС
6 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 9:48.17 КМС
7 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 10:04.75 I
8 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 10:20.11 I

Н/С ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область
 

800 м вільний стиль - дівчата (молодь)
1 ГОРОДНЯ Марія 05 мс Львівська область 9:08.54 МС
2 ЗЕВІНА Олександра 06 мс м. Київ 9:23.79 КМС
3 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 9:29.47 КМС
4 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 9:47.94 КМС
5 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 9:48.17 КМС
6 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 10:04.75 I
7 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 10:20.11 I

Н/С ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область
 

800 м вільний стиль - дівчата (юніори)
1 ЛЕСНЯК Софія 08 кмс Львівська область 9:29.47 КМС
2 КОБЗЄВА Олена 07 кмс Рівненська область 9:47.94 КМС
3 ТИМОЩУК Антоніна 08 кмс Рівненська область 9:48.17 КМС
4 ЧЕРЕМИСІНА Анна 08 кмс Дніпропетровська область 10:04.75 I
5 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Поліна 07 кмс Сумська область 10:20.11 I

Н/С ТРАЧУК Влада 08 мс Рівненська область
 

1500 м вільний стиль - чоловіки
1 КЕСІЛЬ Денис 00 мсмк Дніпропетровська область 16:10.60 МС
2 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 16:36.90 КМС
3 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 16:55.88 КМС
4 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 16:57.54 КМС
5 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 17:07.82 КМС
6 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 17:28.25 КМС
7 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 05 кмс Рівненська область 17:29.61 КМС
8 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 18:02.96 I
9 МУХА Олексій 05 кмс Дніпропетровська область 18:17.82 I

10 КУШНЄРОВ Андрій 05 кмс м. Київ 18:25.52 I
РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область Д/К

Н/С СТРІЛЕЦЬКИЙ Олександр 05 мс Київська область
 

1500 м вільний стиль - юнаки (молодь)
1 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 16:36.90 КМС
2 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 16:55.88 КМС
3 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 16:57.54 КМС
4 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 17:07.82 КМС
5 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 17:28.25 КМС
6 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 05 кмс Рівненська область 17:29.61 КМС
7 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 18:02.96 I
8 МУХА Олексій 05 кмс Дніпропетровська область 18:17.82 I
9 КУШНЄРОВ Андрій 05 кмс м. Київ 18:25.52 I

РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область Д/К
Н/С СТРІЛЕЦЬКИЙ Олександр 05 мс Київська область
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1500 м вільний стиль - юнаки (юніори)
1 ПОЛОЦЬКИЙ Андрій 06 мс Рівненська область 16:36.90 КМС
2 БОРОДЯНСЬКИЙ Михайло 06 кмс Дніпропетровська область 16:55.88 КМС
3 ПЛАТОНОВ Євгеній 06 кмс Рівненська область 16:57.54 КМС
4 ШУСТ Віктор 06 кмс Рівненська область 17:07.82 КМС
5 ОЛЕВИЧ Богдан 07 кмс Київська область 17:28.25 КМС
6 ХУДАВСЬКИЙ Ілля 07 кмс Житомирська область 18:02.96 I

РАДЧЕНКО Ілля 07 кмс Сумська область Д/К
 

 

 

ДОДАТКОВІ ЗАПЛИВИ

100 м вільний стиль - жінки
ДРАНИЦЬКА Вікторія 08 кмс Волинська область 1:00.52 КМС

100 м вільний стиль - чоловіки
САРАПІН Данііл 05 кмс Волинська область 0:55.04 КМС

200 м на спині - чоловіки
ЗИЗА Денис 04 кмс Волинська область 2:14.88 КМС


